

Årsredovisning för
Prima Måleri & Design i Nyköping AB

559137-3245

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Örqvist
Styrelseledamot

2024-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prima Måleri & Design i Nyköping AB, 559137-3245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom måleri och bygg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat i någon större utsträckning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 661 394	3 525 637	3 441 014	2 923 855
Resultat efter finansiella poster	-70 339	190 110	396 910	585 069
Soliditet %	47,7	61,4	70,1	64,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år då ägaren som själv är verksam i bolaget varit sjukskriven en del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	420 753	108 498
Balanseras i ny räkning		108 498	-108 498
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			59 268
Belopp vid årets utgång	50 000	229 251	59 268

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	229 251
Årets resultat	59 268
Summa	288 519
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	163 519
Summa	288 519

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Nyköping 2024-04-15

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 661 394	3 525 637
Övriga rörelseintäkter		7 321	52 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 668 715	3 577 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-953 718	-1 681 077
Övriga externa kostnader		-320 705	-369 639
Personalkostnader	2	-1 465 486	-1 319 161
Summa rörelsekostnader		-2 739 909	-3 369 877
Rörelseresultat		-71 194	207 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 399	-16 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-544	-1 873
Summa finansiella poster		855	-17 884
Resultat efter finansiella poster		-70 339	190 110
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 400	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		155 400	-50 000
Resultat före skatt		85 061	140 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 793	-31 612
Årets resultat		59 268	108 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		226 756	185 385
Övriga fordringar		141 567	131 105
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 574
Summa kortfristiga fordringar		368 323	327 744
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		262 000	160 000
Summa kortfristiga placeringar		262 000	160 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		585 113	1 049 966
Summa kassa och bank		585 113	1 049 966
Summa omsättningstillgångar		1 215 436	1 537 710
SUMMA TILLGÅNGAR		1 215 436	1 537 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 251	420 753
Årets resultat		59 268	108 498
Summa fritt eget kapital		288 519	529 251
Summa eget kapital		338 519	579 251
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		303 500	458 900
Summa obeskattade reserver		303 500	458 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 667	125 688
Skatteskulder		9 304	10 492
Övriga skulder		354 038	293 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 408	70 107
Summa kortfristiga skulder		573 417	499 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 215 436	1 537 710

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Nyköping

Andreas Örqvist
Andreas Örqvist
Styrelseledamot

2024-04-15
Datum